
UCHWAŁA NR XXII/264/20 

RADY GMINY MIĘKINIA 

 

z dnia 31 sierpnia 2020r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z tym samym dzierżawcą 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miękinia 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 23 ust. 1 pkt. 7a i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z tym samym dzierżawcą, na okres  

do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 14/6, obręb Księginice, o powierzchni 0,6664ha, 

stanowiącą własność Gminy Miękinia. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia 

 

 

Adam Zaniewski 

  

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Nieruchomość wymieniona w § 1 była już wydzierżawiona w części w roku 2017. Dotychczasowy 

dzierżawca złożył wniosek o ponowne wydzierżawienie nieruchomości w całości na okres do 3 lat. 

Zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. ”a” 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, wymaga zgody Rady Gminy. 

 

 


